



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง
เรื่อง เปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น
อบ.ถ.๒๓๗ - ๑๙ สายบ้านไหล่สูง หมู่ที่ ๒ ไปป่าช้า บ้านดอนงัว หมู่ที่ ๔
ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗ - ๑๙ สายบ้านไหล่สูง หมู่ที่ ๒ ไปป่าช้า บ้านดอนงัว หมู่ที่ ๔ ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗ - ๑๙ สายบ้านไหล่สูง หมู่ที่ ๒ ไปป่าช้า บ้านดอนงัว หมู่ที่ ๔ ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลาง ๔,๔๙๐,๓๒๐.๙๗ บาท (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔



(นายเริ่ม จันทร์สุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,503,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 4,490,320.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สัมฤทธิ์ โคระรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุกัญญา ศิริวิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
- 7.3 เตือนใจ ออกผาย กรรมการกำหนดราคากลาง ครู
- 7.4 ปรีชา วีระคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
- 7.5 พิษณุ ใจภพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:09:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหล่สูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลไหล่สูง อำเภอดงระการพิชผล จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่สูง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่สูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.65	13,200.00	1.3607	2.24	17,961.24
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	247.78	99,112.00	1.3607	337.15	134,861.69
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	270.000	280.70	75,789.00	1.3607	381.94	103,126.09

สัมฤทธิ์ ไครรัตน์

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอดงระการพิซผล จังหวัดอุบลราชธานี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,000.000	369.95	2,959,600.00	1.3607	503.39	4,027,127.72
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	76.000	66.83	5,079.08	1.3607	90.93	6,911.10
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	720.000	59.40	42,768.00	1.3607	80.82	58,194.41
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,000.000	52.23	104,460.00	1.3607	71.06	142,138.72
	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								4,490,320.97

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลไหลทุ่ง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง



สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:10:52


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านไหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนงัวหมู่ที่ 4 ตำบลไหลทุ่ง อำเภอดงระการพิษผล จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง


(สุกัญญา ศิริวิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชณ ไชภพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สัมฤทธิ์ โคระรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เตือนใจ ออกผาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรีชา วีระคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์
25 กุมภาพันธ์ 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านโหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลโหลสูง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-19 สายบ้านโหลสูง หมู่ที่ 2 ไปป่าช้า บ้านดอนจัวหมู่ที่ 4 ตำบลโหลสูง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโหลสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโหลสูง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.65	13,200.00	1.3607	2.24	17,961.24
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	247.78	99,112.00	1.3607	337.15	134,861.69
	1.2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6.1	1.2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	270.000	280.70	75,789.00	1.3607	381.94	103,126.09
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	8,000.000	369.95	2,959,600.00	1.3607	503.39	4,027,127.72
8.2	1.3.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	66.83	5,079.08	1.3607	90.93	6,911.10
8.3	1.3.1.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	59.40	42,768.00	1.3607	80.82	58,194.41
8.4	1.3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	52.23	104,460.00	1.3607	71.06	142,138.72
TOTAL									4,490,320.97